
Permoniště  - nová 3. část
zábavního parku Permonium®.
Tentokrát v netradičních prostorách
historické budovy kompresorovny
bývalého dolu KUKLA. 

Permoniště uvítá návštěvu dětí
školního i předškolního věku (od 3
do 8 let). Pro každou věkovou
skupinu nabízí edukační zábavu.

Termíny pro školní výlety: říjen 2024 - květen 2025

NOVINKA



Permoniště - permoníků učiliště, 
ale také super hřiště

Postrašíme Poučíme Pobavíme
Příběh malého
Permínka začíná 
v Temnosvětě, 
v němž vládne 
čaroděj Černoboh
 a jeho hlídači.

Děti se zde učí
překonávat strach
z temných prostor
a zažívat pocity ze
života v podzemí.

Edukační záměr
zahrnuje poznání
základů přírody,
techniky, povolání 
a řemesel, včetně
základů finanční
gramotnosti.

To vše přetvořeno
do hravé a zábavné
formy.

Kinetické aktivity -
Mrakodrapy,
horolezecké stěny,
třípodlažní Továrna
umožní dětem vybít
svoji energii.

Mohou zde šplhat 
do výšky, skákat,
klouzat se a jezdit na
různých
pohybovadlech.

Pobyt v Permoništi je časově omezen 
na 2 hodiny a zahrnuje návštěvu dvou
expozic: tajemné podzemí – Temnosvět 
a současný svět – Barvosvět. 

Součástí vstupného je i návštěva kulturní
památky Těžní věže bývalého dolu KUKLA,
která se do časového limitu nezapočítává.

Kapacita Permoniště je limitována
na max. 50 dětí + dospělý doprovod. 

Vstup do Permoniště je povolen pouze po
přezutí do vlastních přezůvek.
Doporučujeme sportovní oblečení tmavé
barvy s ohledem na pobyt v prostorách
imitace dolu.



Interaktivní hra Baby Permon

Návštěva Permoniště začíná  zfilmovaným příběhem
malého Permínka.

Prostřednictvím plnění úkolů musí děti v Temnosvětě
vysvobodit malého Permínka ze spáru čaroděje Černoboha
a dostat se do světa lidí, kde je uvítá duhová víla Permína. 

V Barvosvětě se děti seznámí s reáliemi života současného
světa, který je tvořen přírodou, technikou, různými
povoláními a řemesly. 

Nasbíráním penízků za splněné úkoly ve hře získají děti
obnos, potřebný pro získání originální odměny.

Hru děti hrají s vlastním doprovodem
doporučujeme max. 10 dětí na 1 dospělý doprovod

zlepšení naslouchání, koncentrace             

a pozornosti při získávání úkolů

překonání strachu z tajemných prostor

poznání techniky a přírody na velkých

panoramatických obrazech

zlepšení pohybové aktivity na kinetických

atrakcích

získání dovednosti v jednotlivých

řemeslech a povoláních 

rozvoj základů finanční gramotnosti

Edukační záměr hry





Občerstvení
svačina: 

60 g croissant 7 Days + 200 ml nápoj Capri Sun; 45Kč/os
jednotný oběd (dovoz z restaurace): 

100 g smažený kuřecí řízek, 200 g vařený brambor + nápoj; 150Kč/os
75 g smažený kuřecí řízek, 150 g vařený brambor + nápoj (pro MŠ); 125Kč/dítě

Doprava
na vyžádání Vám můžeme zprostředkovat autobusovou dopravu od místních
dopravců. Cenovou nabídku zašleme po ověření volných termínů (kapacita
autobusu je 53 osob).

Další nabízené služby


